
“平安伊金霍洛”公共安全视频联网应用系统建设项目一期工程前端设备、智能监管、教育视频
监控联网系统建设设备采购及安装4标段中标候选人变更公示

招标人名称  伊金霍洛旗公安局

招标代理机构名称  内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  “平安伊金霍洛”公共安全视频联网应用系统建设项目一期工程前端设备、智能监管、教育视频监控联网系统建设

招标项目编号  I1506011506001654004

标段（包）名称  设备采购及安装4标段

标段（包）编号  I1506011506001654004004

开标时间  2018年08月08日 09时30分

开标地点  五楼开标三室

公示期  2018年08月20日 至 2018年08月23日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》
和
《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公
共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网》发布。

最高限价  2102300.0000元

变更原因

 
本项目于2018年08月09日至2018年08月13日发布了中标候选人公示，在中标候选
人公示期间，杭州海康威视数字技术股份有限公司提出了如下质疑：浙江大华系统
工程有限公司的质量管理体系认证(ISO9001:2008)、环境管理体系认证
(ISO14001:2004)、信息安全管理体系认证(ISO27001:2013)、IT服务管理体系认
证(ISO20000-1:2011)、职业健康安全管理体系认证(GB/28001
-2011/O0HSAS18001:2007)、知识产权管理体系认证证书(GB/T29490-2013)
证书非同一家公司资质证书。
招标人组织原评标委员会于2018年8月17日对本项目采购一、二、三、四标段投标
文件进行了复核，评标委员会在复核过程中发现浙江大华系统工程有限公司的认证
证书确实存在上述问题，故更正原评标过程中出现的错误，并重新推荐了中标候选
人。现对变更后的中标候选人进行公示。

第一中标候选人

投标人名称 浙江宇视科技有限公司

投标报价 881175.0000元

工期（交货期） 合同签订后 30 日内供货

工程质量 合格

响应招标文件要求的资格
能力条件

投标人是生产制造商

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

\\

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

\\

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

\\



项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

\\

技术负责人姓名
（或项目总工）

\\

技术负责人资格
（或项目总工）

\\

技术负责人业绩
（或项目总工）

\\

技术负责人获奖
（或项目总工）

\\

投标人业绩

1、项目名称：“平安集宁”
视频监控系统前端、平台设备采购项目；发包人：乌兰察布市集宁区政府采购中心
；合同价格：14289893元；合同签订时间：2016 年 9 月 29 日
2、项目名称：“数字北川”
公安项目升级扩容；发包人：四川安平泰科技有限公司；合同价格：2122624元；
合同签订时间：2017 年 5 月 31 日
3、项目名称：石家庄市公安局公共安全视频监控联网系统；发包人：石家庄冠润
通信工程有限公司；合同价格：17291000元；合同签订时间：2016 年 9 月 28
日

投标人获奖 \\

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形：①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
②近年（2015年至今）有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题
（2）未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级
信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。
（3）质量管理体系认证；至2020年9月27日
（4）环境管理体系认证；至2020年9月27日
（5）信息安全管理体系认证；至2018年12月4日
（6）IT 服务管理体系认证；至2020年8月7日
（7）职业健康安全管理体系认证；至2020年9月28日
（8）知识产权管理体系认证；至2020年3月5日

投标人惩罚 \\

其他项目管理人员

其他公示内容 \\



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 浙江大华系统工程有限公司

质量管理体系认证
(ISO9001:2008)、环境管理体
系认证（ISO14001:2004）、

信息管理体系认
证（ISO27001：2013）、IT服
务管理体系认证（ISO20000-
1：2011）、职业健康安全管
理体系认证（GB/28001-

2011/O0HSAS18001:2007）、
知识产权管理体系认证证

书（GB/T29490-2013）证书非
同一家公司资质证书。

招标文件第三章评标办
法2.1.2资格评审标准关于“
投标人资格其他要求”的要求

2 苏州科达科技股份有限公司

投标文件所附公路车辆智能监
测记录系统（卡口系统）检测
报告未能体现设备参数为”高
清摄像机采用不小于900万像

素图像传感器”。

不满足招标文件评标办法第三
章“2.1.3响应性评

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：李成军，联系电话：13314771567。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（“平安伊金霍洛”工程专项工作组）提出投
诉，联系人：杨海军，联系电话：13514876868。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔
多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系
电话：0477-8398019。

补充说明

\\

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2018-08-20T17:05:52+0800
	3页(499,196)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-20T17:05:48+0800
	3页(377,182)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-20T17:05:34+0800
	3页(201,208)
	伊金霍洛旗公安局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-20T17:05:31+0800
	3页(82,185)
	伊金霍洛旗公安局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




